
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 січня 2023 року
Протокол № 111

ПРО ПРОПОЗИЦІЇ
Комітету Верховної Ради України з питань організації державної влади, 
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування 

до проекту порядку денного дев’ятої сесії Верховної Ради України 
дев’ятого скликання (лютий – липень 2023 року)

Розглянувши відповідно до статті 13 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України» та статті 21 Регламенту Верховної Ради України 
питання про Пропозиції Комітету до проекту порядку денного дев’ятої сесії 
Верховної Ради України дев’ятого скликання (лютий – липень 2023 року) та 
заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк, Комітет в и р і ш и в: 

1. Затвердити Пропозиції Комітету з питань організації державної 
влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування 
до проекту порядку денного дев’ятої сесії Верховної Ради України дев’ятого 
скликання (лютий – липень 2023 року).

(Додається).
2. Секретаріату Комітету направити узагальнені пропозиції до 

Головного організаційного управління Апарату Верховної Ради України для 
підготовки зведеного документа. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Комітету Д.Ісаєнка. 

Голова Комітету          О.ШУЛЯК


